2008花蓮縣第22屆王母盃籃球賽

暨第5屆「菁英盃」全國高中甲組籃球錦標賽
1、 主旨：為推展花蓮地區籃球運動，以促進籃球技術水準之提升，        並培育地方優秀選手，特舉辦此錦標賽。

貳、組織：
    一、指導單位：教育部、中華民國高中體育總會、中華民國籃球協會
                  花蓮縣政府、花蓮縣議會、花蓮縣體育會
二、主辦單位：花蓮縣勝安宮、花蓮縣籃球協會
三、協辦單位：花蓮縣立體育場、國立花蓮高商、花蓮縣立自強國中
              魏嘉賢議員、林珉慧代表、魏如薰代表聯合服務處
              國立花蓮高工、花蓮縣體育會籃球委員會

參、比賽辦法：

一、比賽日期：97年8月12日至17日，共計六天。

二、比賽場地：花蓮縣立體育館、自強國中體育館、花蓮高商體育館

三、比賽組別：1：HBL男子甲組、HBL女子甲組(由大會邀請)
2：WSBL社會女子甲組(由大會邀請)
3：全國國中男子組（開放報名，限16隊）
4：全國國中女子組（開放報名，限16隊）

5：全國高中男子組（開放報名，限24隊）
6：公開男子組（開放報名，限24隊）
四、報名費：開放報名之組別每隊需繳交1,000元報名費。
五、報名時間：即日起至7月22日止（名額有限請儘早報名）。
六、報名地點：
      1.太陽體育用品社（黎俊甫）/花蓮市中正路487之1號

電話：03-8355688  傳真：03-8321586

2.十大書坊（陳建邑）/花蓮市新港街36號
電話：03-8342373  傳真：03-8342372
        3.可至花蓮縣籃球協會網站上網路報名及查詢相關資料
          網址為：http://www.hlba.tw

六、聯絡人：陳宏名    電話：0937-692332     傳真：03-8510003

            mail：ming023.chen@msa.hinet.net
七、獎勵辦法：各組取前四名頒發獎盃及獎狀
八、競賽規則：採用中華民國籃球協會頒行之最新籃球規則。

九、競賽制度：1.視報名隊數多寡由大會決定。

          2.每組報名隊數未達四隊則取消該組比賽。
   十、教育部核准字號：台體(一)字第0970127564號。
   十一、本辦法如有未盡事宜，另函（電）補充之，修正時亦同。
注意事項：
※開幕時間：97年8月13日（星期三）下午16時整。

※開幕地點：花蓮縣立體育館（花蓮市達固湖灣大路二十一號）。
※大會將於7月28日前公佈各組的分組表及賽程表。
· 由大會邀請之球隊選手，不得參加開放報名之組別。

· 每位參賽選手限報名一隊及ㄧ個組別。
※各隊參賽選手請依報名隊伍參賽，若有冒名頂替或出賽兩隊(含)以上

  時，則大會得隨時取消該名選手所參與所有相關球隊的比賽資格。
· 請各隊自行投保意外醫療險並請到各地公立醫院身體健康檢查，認定

  可以參加劇烈運動者，方可報名參加。

※學校單位應攜帶學生證或身分證以備查驗。

※各組別應屆畢業生不可參加。

※大會提供礦泉水，請各隊於賽後將垃圾清理乾淨。

※各隊於開幕時請穿著整齊服裝列席（最少五人），比賽期間如發生鬥毆

  或罷賽或無故棄權則沒收保證金及取消後面所有相關賽程。
· 本次活動由花蓮縣勝安宮免費提供住宿，若有需要住宿的

   球隊請與本會聯繫（陳宏名0937-692332）。
2008花蓮縣第22屆王母盃籃球賽

暨第5屆「菁英盃」全國高中甲組籃球錦標賽
參加組別：□WSBL女子組 □HBL男子甲組 □HBL女子甲組
隊    名：

聯 絡 人：                   行動電話：

E－MAIL：
	序號
	職別
	姓名
	出生年月日
	體重
	身高
	備註

	1
	領隊

	2
	教練

	3
	管理

	4
	隊長

	5
	隊員

	6
	隊員

	7
	隊員

	8
	隊員

	9
	隊員

	10
	隊員

	11
	隊員

	12
	隊員

	13
	隊員

	14
	隊員

	15
	隊員

※報名表可直接E-mail到ming023.chen@msa.hinet.net信箱
· WSBL及HBL甲組球隊請確實填寫報名表內選手相關資料
· 可至花蓮縣籃球協會網站：www.hlba.tw網路報名
※本次活動由花蓮縣勝安宮免費提供住宿，若有需要住宿

  的球隊請與本會聯繫（陳宏名0937-692332）。
2008花蓮縣第22屆王母盃籃球賽

暨第5屆「菁英盃」全國高中甲組籃球錦標賽
參加組別：□全國國中男子組 □全國國中女子組
          □全國高中男子組 □公開男子組
隊    名：

聯 絡 人：                   行動電話：

E－MAIL：
	編號
	職     稱
	姓     名
	備   註

	01
	領     隊

	02
	教     練

	03
	管     理

	04
	隊     長

	05
	隊     員

	06
	隊     員

	07
	隊     員

	08
	隊     員

	09
	隊     員

	10
	隊     員

	11
	隊     員

	12
	隊     員

	13
	隊     員

	14
	隊     員

	15
	隊     員

※報名至7/22日截止（名額有限額滿為止）
※本次活動由花蓮縣勝安宮免費提供住宿，若有需要住宿的球隊請與本會聯繫（陳宏名0937-692332）。